
ZARZĄDZENIE NR 100/2017
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 12 lipca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej  dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego oraz określenia wysokości odpłatności

za pracę ekspertów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm. ) w związku z art. 9g ust. 2 i 5 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz.1379 z późn.zm.) oraz § 14 ust. 4 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej  z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 393) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Powołuje się niżej wymienioną Komisję Egzaminacyjną dla Pana Rafała Krzysztofa Rabczyńskiego 
nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w Samorządowej Szkole Podstawowej im. Michała Lengowskiego 
w Rudzienicach, ubiegającego  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego:

1) Henryk Szabelski – Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, Przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Roman Albrecht – Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

3) Urszula Solis – Dyrektor szkoły,

4) Urszula Ewertowska – Ekspert w zakresie wychowania fizycznego, biologii, oligofrenopedagogiki,                                                      
przyrody, zarządzanie oświatą , nauczyciel szkoły podstawowej , nauczyciel gimnazjum , dyrektor,

5) Barbara Szabelska –  Ekspert mgr matematyki, zarządzanie oświatą, dyrektor, nauczyciel   gimnazjum ,

6) Halina Wylot            -   Przedstawiciel Organizacji Związkowej.

§ 2.  Termin rozpoczęcia  prac Komisji wyznacza się na 24 sierpnia 2017 r. godz. 9.00.

§ 3.  Komisja pracuje zgodnie z zasadami określonymi w podanym wyżej rozporządzeniu MEN w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli.

§ 4. 1. Obsługę administracyjno – biurową prac Komisji  prowadzi Referat Edukacji w Urzędzie Gminy 
w Iławie.

2. Ustala się odpłatność za pracę ekspertów w jednej Komisji w wysokości 150 zł brutto.

§ 5.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Edukacji. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: CC04C455-DC59-4A71-BD46-A095227E0DEF. Podpisany Strona 1




